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AJUNTAMENT DE 
VILALLONGA DE TER 

 
AVÍS   - IMPORTANT – 

 
 
S’informa a tots els contribuents del municipi de Vilallonga de Ter que 
vist el Reial decret llei 8/2020, de 17 de març, de mesures urgents 
extraordinàries per fer front a l’impacte econòmic i social del COVID-
19, s’amplia els terminis d’aquells tributs locals que s’han de cobrar 
durant:   
 
Segon període de cobrança: 
 

- Els que s’havien de pagar entre els dies 15 d’abril i 30 de juny, 
s’han prolongant fins el 14 de setembre de 2020. 
 

- Els domiciliats “Escombraries” es pagaven el 7 de maig i ara es 
pagaran el 13 de juliol de 2020. 
 

- Els domiciliats “IBI” es pagaven el 3 de juny i ara es pagaran el 
13 d’agost de 2020. 
 

Tercer període de cobrança: 
 

- Els que s’havien de pagar entre els dies 15 de setembre il 16 de 
novembre, s’han prolongant fins el 30 de novembre de 2020. 
 

- Els domiciliats “Escombraries, Aigua i IBI” es pagaran el 13 de 
novembre de 2020. 

 
“Recordar que d’acord amb el que preveuen els articles 44 i ss del RD 939/2005 de 
29 de  juliol pel qual s’aprova el Reglament general de Recaptació, així com la 
normativa específica d cada tribut , aquelles persones que es trobin en dificultats 
per fer front al pagament del deute tributari podran sol·licitar l’ajornament o 
fraccionament d’aquest deute. No obstant , i d’acord amb l’article 53 del citat RD, 
en el cas de la concessió de l’ajornament es calcularan els interessos de demora 
sobre el deute ajornat i en el as del fraccionament es calcularan interessos de 
demora per cada fracció de deute. A data d’avui , aquets interessos no poden ser 
eximits atès el R D Llei 8/2020 de 17 de març, de mesures urgents extraordinàries 
per fer front a  l’impacte econòmics i social del COVID-19 no ho proveu” 
 
 

Vilallonga de Ter,  3 d’abril de 2020 
 

 


